
Terminplan Spezifikation Rahmenzuweisungen Hpl. 17/18

0.

Abbildung der Spezifikation- 

Entscheidung Fachsprecher Fink

1. bis 07.10. 2016

Aufbereitung Vorlagen für alle 

Rahmenzuweisungen durch RS 11

2. 10.10. bis 21.10.2016

Vorschlag zur Aufteilung der 

Rahmenzuweisungsbeträge durch die 

Fachbereiche

3. 28.10.2016 Redaktionsschluss Fink Anpassung der Vorlagen durch RS 11

Finanzausschuss u. BV Fachausschüsse

4. 08.11.2016 Fink

Vorlage Spezifikation zur 

Weiterleitung an die Fachausschüsse

10.11.2016 WVA

15.11.2016 UGV

16.11.2016 JHA

22.11.2016 PLA

24.11.2016 BV

28.11.2016 ASB

06.12.2016 Fink 06.12.2016 Fink

07.12.2016 JHA

08.12.2016 WVA

13.12.2016 PLA

20.12.2016 UGV

22.12.2016 BV

09.01.2017 ASB

10.01.2017 PLA

11.01.2017 JHA

12.01.2017 WVA

6. 17.01.2017 Fink

Zusammenfassung der 

Beratungsergebnisse u. Weiterleitung 

zur Zustimmung an die BV

7. 26.01.2017 BV Zustimmung zur Spezifikation

5.

Beratung der Spezifikation in den 

Fachausschüssen m. d. Bitte um 

Zulieferung an den FinK


